D.lgs 33/2013 Art 32 comma 2 lettera a
Costi contabilizzati dei servizi erogati 2021

Descrizione Servizio

Affissioni e pubblicita’

Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori
Biblioteche, musei e pinacoteche

Organi istituzionali, partecipazione e decentramento
Polizia municipale

Scuola materna

Servizi turistici

Uffici giudiziari

Urbanistica e gestione del territorio

Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi

Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economico-

popolare

Fiere, mercati e servizi connessi

llluminazione pubblica e servizi connessi

Istruzione elementare

Segreteria generale, personale e organizzazione

Servizi di prevenzione e riabilitazione

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti
Teatri, attivita' culturali e servizi diversi nel settore culturale
Gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e
controllo di gestione

Istruzione media

Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo
Polizia amministrativa

Servizi di protezione civile

Strutture residenziali e ricovero per anziani

Trasporti pubblici locali e servizi connessi

Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona
Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Istruzione secondaria superiore

Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Servizi relativi al commercio

Servizio necroscopico e cimiteriale

Servizio smaltimento rifiuti

Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde,altri servizi
territ. e amb.

Ufficio tecnico

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico
Altri servizi generali

Importo
complessivo

140.382,22
3.590.764,77
3.142.027,25
1.747.141,78
6.402.181,56
5.619.817,43
606.974,35
55.917,62
1.841.154,67
5.303.062,95

3.042.641,54
45.219,09
2.100.000,00
161.429,93
2.547.567,07
523.691,66
581.445,54
3.105.150,10

3.384.178,02
74.577,43
682.377,38
110.624,57
161.589,37
0,00
11.256.616,27

15.340.518,15
696.445,86
10.000,00
5.375.918,35
8.012.906,31
821.907,84
1.246.075,66
23.121.451,04

2.451.462,29

946.761,69
1.678.180,40
3.899.467,90

di cui per spesa

personale
58.088,78
3.005.527,79
1.668.898,38
342.440,13
4.918.165,47
4.774.099,88
34.825,11
0,00
1.669.969,39
960.246,06

50.322,30
28.645,28
0,00

0,00
2.021.338,35
0,00

0,00
795.116,51

1.568.475,37
0,00
282.035,22
105.721,87
48.211,11
0,00

0,00

2.402.963,02
314.979,13
0,00
1.343.627,30
247.191,94
510.173,08
165.122,28
0,00

384.855,78
603.404,43
1.356.873,40
2.598.126,39



